[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.02.2021года       № 3
О внесении изменений в постановление

Главы Мурыгинской сельской администрации
Починковского района Смоленской области
№ 18 от 29.02.1992г. «О предоставлении земель
в частную собственность граждан проживающих

на территории Мурыгинской сельской администрации»

Рассмотрев заявление Трифановой Лидии Алексеевны, проживающей по адресу: Смоленская область, Починковский район, д.Колычево, ул. Озерная, дом   № 7,  о внесении изменений  в постановление Главы Мурыгинской сельской администрации Починковского района Смоленской области № 18 от 29.02.1992 года «О предоставлении земель в частную собственность граждан проживающих на территории Мурыгинской сельской администрации», в связи с допущенной ошибкой в написании фамилии,

     Администрация Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

          п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Главы Мурыгинской сельской администрации Починковского района Смоленской области № 18 от 29.02.1992 года «О предоставлении земель в частную собственность граждан проживающих на территории Мурыгинской сельской администрации», где в списках предоставления земель в частную собственность граждан проживающих на территории Мурыгинской сельской администрации в деревне Колычево пункт 273 читать в следующей редакции:

273. Трифанов Анатолий Игнатьевич 0,50 га.

2. Разместить, настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Мурыгинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                           И.В.Наумов